
   

1 
 

SMLOUVA 
 
 

Městská část Praha-Zbraslav 
Se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav 
IČO: 00241857 
DIČ: CZ 00241857 
Zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
GEMARE GROUP s.r.o. 
Se sídlem Horní Lán 9, 779 00 Olomouc  
IČ: 291 92 765 
Zastoupená: Jiřím Hanákem, jednatelem společnosti 
E-mail: XXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 občanského zákoníku 

zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 
 
   

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele dodání setu níže uvedených atrakcí se 

souhrnným názvem EKO DAY: 
a) Ekologické Riskuj (včetně moderátora a ozvučení), 
b) Wipe out koule, 
c) Hrad Popelářské auto, 
d) Třídící soutěž, 
e) Rodeo láhev v kontejneru, 

(dále také jako „set atrakcí EKO DAY“) 
f) Minishowtruck – mobilní pódium 

 
včetně dopravy atrakcí na místo konání, jejich instalaci, demontáž a obsluhu po celou 
dobu jejich provozu. (Dále jen „Služba“), 

 
2. Objednatel se zavazuje zaplatit za výše uvedenou Službu sjednanou odměnu. 

 
3. Poskytovatel je povinen realizovat sjednanou Službu dne 15.6.2019 a řádně provozovat 

Službu v době od 14.00 do 18.00 hodin. 
 

4. Místo konání: rovná travnatá plocha na rohu ulic Paškova a Vejvodova, 156 00 Praha-
Zbraslav. 

 
 



   

2 
 

II. 
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Smluvní strany sjednávají, že cena (odměna), za realizaci Služby činí: 

a) 63.000,- za pronájem setu atrakcí EKO DAY 
b) 15.000,- za dodání Minishowtruck 
c) 12.000,- doprava, 

 
celkem tedy 87.000,- Kč + 21% DPH a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady nutné k řádné a 
včasné realizaci Služby. 
 

2. Celkovou cenu zaplatí objednatel poskytovateli na základě řádně vystavené faktury po řádném, 
včasném a odsouhlaseném poskytnutém plnění. Úhrada ceny na základě faktury se 21ti denní 
splatností bude provedena bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu 
poskytovatele, č.ú. XXXXXXXXXX. 

 
3. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje, nebo pokud v ní nebudou správně 

uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovali k opravě. V takovém případě se ruší 
původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti 
počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli.  
 

4. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
 

5. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny, zaplatí objednatel poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky. V případě neuhrazení objednávky do jednoho 
měsíce po splatnosti faktury bude automaticky vystavena upomínka s administrativním 
poplatkem 500,-Kč, který uhradí objednatel spolu s dlužnou částkou na účet poskytovatele.   
  

                                                                                     
III. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
1. Objednatel se zavazuje, že: 

 
a) zajistí vjezd vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. přímo na místo instalace 

atrakceí. Pokud tak není učiněno, objednatel si zajišťuje přepravu atrakce/í od místa 
dojezdu vozidla/vozidel poskytovatele až na místo instalace sám. Pokud tyto podmínky 
nejsou dodrženy a atrakce nejsou z tohoto důvodu instalovány, objednatel platí 100% 
storno objednávky.  

b) poskytne poskytovateli dostatečný prostor pro uspořádání akce, přívod el. energie 220V 
(nebo 380V pro speciální atrakce – viz. technické požadavky atrakcí na 
www.zabavneatrakce.cz nebo v Cenové kalkulaci poskytovatele, jenž tvoří nedílnou 
součást a Přílohu č. 1 této smlouvy) po celou dobu provozu atrakcí do 30 m ke každé 
atrakci. 

c) povoluje kotvení atrakce/í zatlučením velkých ocelových kolíků do země. Pokud není 
možné zatlouci upevňovací kolíky, objednatel si zajistí min. 4x 150 kg zátěž pro 1 
atrakci, nebo místo, kde je možné atrakce/i přivázat k pevným bodům (strom, lampa, 
automobil, apod.), minimálně vždy ze dvou stran u každé atrakce. Neukotvenou atrakci 
není možné provozovat. 

d) zajistí bezplatné parkování 3 vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. v místě akce,  
e) zajistí přítomnost kontaktní osoby, paní XXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXX, na místě 

akce a to po předchozí domluvě, nejméně však 1 hodinu před začátkem akce tak, aby 
nedošlo k prodlení s instalací atrakcí. 



   

3 
 

 
2. Poskytovatel se zavazuje, že: 

 
a) zajistit dopravu atrakcí dle čl. I odst. 1 této smlouvy na místo konání akce, jejich 

instalaci, demontáž a odbornou obsluhu po celou dobu jejich provozu, za podmínky, že 
jsou dodrženy bezpečnostní, prostorové a technické podmínky uvedené v předchozím 
odstavci této smlouvy. 

b) zajistit pro obsluhu atrakcí oděv s logem poskytovatele. 
 

3. Smluvní strany sjednávají, že pokud objednatel nezajistí technické předpoklady potřebné pro 
realizaci Služby, není poskytovatel povinen plnění Služby dle této smlouvy realizovat a je 
oprávněn od této smlouvy s okamžitou účinností odstoupit s tím, že v takovém případě 
objednatel uhradí poskytovateli ve výši 100% odměny dle čl. II odst. 1. 
 

4. Smluvní strany sjednávají, že pokud poskytovatel neposkytne kompletní Služby řádně dle této 
smlouvy ve sjednaném termínu, není objednatel povinen uhradit celou odměnu, ale pouze její 
část, která bude vypočítána v závislosti na vadě plnění a době jejího trvání dle Cenové 
kalkulace, jež tvoří nedílnou součást a Přílohu č. 1 této smlouvy.   
 

 
IV. 

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 
 
1. Smluvní strany sjednávají, že tuto smlouvu je možné vypovědět bez udání důvodu. Výpověď 

musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. 
2. V případě výpovědi smlouvy objednatelem učiněné  

a) do 30 dnů před datem konání akce, je objednatel povinen uhradit poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 50% odměny dle čl. II odst. 1. 

b) do 14 dní a méně před datem konání akce, je objednatel povinen uhradit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 100% odměny dle čl. II odst. 1. 
 
Smluvní pokuta v tomto případě představuje paušalizovanou náhradu škody a 
poskytovatel není oprávněn požadovat po objednateli náhradu škody vedle smluvní 
pokuty. 

 
 

V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva, jakož i veškeré vztahy z ní vyplývající, se řídí právním řádem České republiky, 

zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
 

2. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované některou ze 
smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví 
této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně jinou 
adresu. 
 

3. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude to 
mít za následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, 
pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným ustanovením, které 
svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy. 
 



   

4 
 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejích příloh a 
případných dodatků v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), zajistí objednatel. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 
Příloha 1 – Cenová kalkulace 
 
Příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 
 
V Praze-Zbraslavi dne………………  V Olomouci dne ………………………….. 

 
 
 
 
 
      .....................................................   ........................................................ 

 Ing. Zuzana Vejvodová     Jiří Hanák, 
starostka MČ Praha-Zbraslav     jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


